

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022
Processo Administrativo Nº 55-PG/2022
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS
Data de Publicação: 07/03/2022 08:47:44

TOTAL DO PROCESSO:				220.459,984
INSTITUTO PASSANDO A GUARDA DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL DA CULTURA, ESPORTE E EDUCAÇÃO				11.413.347/0001-82 113.156,524
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 064	86,00	Total: 860,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Sports	Modelo:	
Descrição: BOLA BASQUETE FEM E MASC - BORRACHA VULCANIZADA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 86,00			Total Item: 860,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 023	57,00	Total: 570,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Sports	Modelo:	
Descrição: BOLA FUTSAL SUB 11 TERMOTEC C/ 6 GOMOS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 57,00			Total Item: 570,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 044	98,00	Total: 980,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Sports	Modelo:	
Descrição: BOLA FUTSAL SUB 17 TERMOTEC C/ 6 GOMOS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 98,00			Total Item: 980,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 030	2,85	Total: 85,50
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Sports	Modelo:	
Descrição: BAMBOLE PLASTICO				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,85			Total Item: 85,50
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 019	109,00	Total: 1.090,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Sports	Modelo:	
Descrição: ESCADA DE AGILIDADE				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 109,00			Total Item: 1.090,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 004	4,00	Total: 120,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Sports	Modelo:	
Descrição: CONE CHINES ALTURA 6CM				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 120,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 044	63,81	Total: 127,62
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Sports	Modelo:	
Descrição: CAXIXI - CHOCALHO DE PALHA				

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

Quantidade: 2	Valor Unit.: 63,81			Total Item: 127,62
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 008	759,00	Total: 759,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Sports	Modelo:	
Descrição: ATABAQUE DE MADEIRA				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 759,00			Total Item: 759,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 051	42,00	Total: 420,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Sports	Modelo:	
Descrição: BOLA FUTEBOL SUB 11 INFANTIL				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 42,00			Total Item: 420,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 080	94,00	Total: 940,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Sports	Modelo:	
Descrição: BOLA FUTEBOL SUB 17				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 94,00			Total Item: 940,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 027	1.007,86	Total: 1.007,86
Item: 22	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: FICHA DE INSCRICAO A4 90G				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,84			Total Item: 252,00
Item: 23	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: PANFLETO DIVULG 15X21CM PAPEL COLOR COCHET 115G				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,09			Total Item: 450,00
Item: 24	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: CARTAZ TAM 30X42 CM PAPEL COLORIDO COCHET 115G				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,13			Total Item: 122,60
Item: 25	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: BANNER EM LONA TAM 0,80CM X 1,20M C/ ID DO PROJETO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 91,63			Total Item: 183,26
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 032	79.700,00	Total: 79.700,544
Item: 20	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: KIT LANCHE				
Quantidade: 14.987,5	Valor Unit.: 4,6123			Total Item: 69.126,8463
Item: 26	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo:	
Descrição: KIT LANCHE				
Quantidade: 2.292,5	Valor Unit.: 4,6123			Total Item: 10.573,6978
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 074	4,60	Total: 26.496,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: própria	Modelo:	
Descrição: KIT LANCHE				
Quantidade: 5.760	Valor Unit.: 4,60			Total Item: 26.496,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP**

GUILHERME ZANGARI DA ROCHA PRODUÇÃO DE **35.998.452/0001-99** **107.303,46**
EVENTOS ESPORTIVOS LTDA. ME

LOTE 7	Quant.: 1	Num: 060	339,63	Total: 679,26
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: BERIMBAU				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 339,63			Total Item: 679,26
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 097	1.990,00	Total: 23.880,00
Item: 12	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: PREST. SERV. PROF. EDUCACAO FISICA MOD. BASQUETE				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.990,00			Total Item: 23.880,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 039	1.990,00	Total: 23.880,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: PREST. SERV. PROF. EDUCACAO FISICA MOD. FUTSAL				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.990,00			Total Item: 23.880,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 043	1.930,00	Total: 23.160,00
Item: 14	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: PREST. SERV. PROF. EDUCACAO FISICA MOD. FUTEBOL				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.930,00			Total Item: 23.160,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 068	1.930,00	Total: 23.160,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: PREST. SERV. PROFESSOR OU MESTRE EM CAPOEIRA				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.930,00			Total Item: 23.160,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 087	12.544,20	Total: 12.544,20
Item: 16	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: CAMISETA TECIDO DRY				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 26,95			Total Item: 3.234,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: CALCAO TECIDO DRY				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 20,55			Total Item: 2.466,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: CAMISETA TECIDO MALHA FRIA				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 26,95			Total Item: 3.234,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo:	
Descrição: CALCA TECIDO HELANCA FLANELADA				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 60,17			Total Item: 3.610,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÚ - SP
JAÚ-SP

PREGOEIRO: DANIEL ESTEVES DE BARROS

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO MÁRCIO JOSÉ ROMÃO DA SILVA

MEMBRO DE APOIO BRUNO BOARETTI NOGUEIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO EDUARDO SANTOS DE MATTOS